
Zarządzenie nr ORG.0050.152.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 31.12.2024 r. 

w zmiany zarządzenia nr ORG.0050.147.2024 Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 20.12.2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Baboszewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j . Dz. U. z 2021 r., poz. 679) w związku z Uchwałą Rady Gminy Baboszewo Nr 
:XXV/170/2017 z 13 stycznia 2017 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Baboszewo do 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Baboszewo zarządzam 
co następuje: 

§1 

Załącznik do Zarządzenia nr ORG.0050.147.2024 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 
20.12.2024 r. otrzymuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baboszewo i Koordynatorowi Sportu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 



Załącznik do Zarządzenia nr ORG.0050.152.2024 
Wójta Gminy Baboszewo z dnia 31.12.2024 r. 

WYSOKOŚĆ OPŁAT 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Baboszewo 

Część I: Korzystanie z obiektów sportowych 

1. Hala Sportowo-Widowiskowa 
1) Hala - parkiet główny 
2) Siłownia 
a) Dorośli 
b) Młodzież szkolna, studenci do 26 roku życia 
3) Siłownia - Karnet 
a) DOROSLI 

200,00 zł/godz. 

20,00 zł/godz./osoba 
10,00 zł/godz./osoba 

- karnet 10 godzinny 120,00 zł/osoba 
b) MŁODZIEŻ SZKOLNA I STUDENCI DO 26 ROKU ŻYCIA 
- karnet 1 O godzinny 60,00 zł/osoba 
4) Sala korekcyjna 60,00 zł/godz. 
5) Sauna 
a) 30 minut 

2. Boiska zewnętrzne 
1) o nawierzchni syntetycznej (kort) 
a) boisko+ szatnia 
b) boisko + oświetlenie 
c) boisko + szatnia + oświetlenie 
2) ze sztuczną murawą „ORLIK" 

25,00 zł/1 osoba 
40,00 zł/2 osoby 
50,00 zł/3 osoby 
60,00 zł/4 osoby 

60,00 zł/godz. 
70,00 zł/godz. 
90,00 zł/godz. 
100,00 zł/godz. 
100,00 zł/godz. 

Część II: Korzystanie z Sali Konferencyjnej w Urzędzie Gminy Baboszewo 

1) Duża sala 200,00 zł/za dzień 
2) Mała sala 100,00 zł/za dzień 

1. Obiekty Hali Sportowo-Widowiskowej oraz boiska zewnętrzne udostępnia się nieodpłatnie: 

1) dzieciom i młodzieży szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo 

w ramach zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych; 

2) w przypadku organizacji imprez, spotkań i uroczystości organizowanych lub przy których 

organizacji współpracuje Gmina Baboszewo. 



2. Dopuszcza się w szczególnie uzasadnionych przypadkach możliwość zwiększenia, obniżenia 

lub zniesienia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 

Baboszewo. Każdorazowy taki przypadek wymaga osobnej akceptacji Wójta Gminy 

Baboszewo. 


